АДМИНИСТРАЦИЯ  ИНКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05.2018

      №
  60
с. Инкино

О признании утратившими силу постановлений Администрации

Инкинского сельского поселения

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие муниципальные правовые акты:

1.1. Постановление Администрации Инкинского сельского поселения от 30.03.2018 № 38 «Об утверждении Порядков предоставления средств субсидии на финансовое обеспечение затрат в связи с завозом топлива для дизельных электростанций с.Копыловка Колпашевского района».

1.2. Постановление Администрации Инкинского сельского поселения от 30.03.2018 № 39 «О порядке расходования средств иных межбюджетных трансфертов на завоз топлива для дизельных электростанций».

2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Инкинского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Иникнское сельское поселение».

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его опубликования.
Глава поселения
      Г. Н. Вариводова

Чикова Л.И.

9 31 66